
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:   « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 
Data:  19 MAJ 2017 Ora: 13.00-16.30      HOTEL SOKRAT, TIRANË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 DR. MIMOZA DOLLENGA ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.2 

0672072979 

2 Dr. LULE ZYKO ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.1 

0692216953 

3. DR. SPIRO PINE ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
KORÇE 

0692270891 

 

 

 

 



 

Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 HAMIDE SINAKOLI INFERMIERE Q.SH. NR.2 0692666663 

02 RUDINA SHTJEFNI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0674509988 

03  FLUTURA XHAMETA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695828673 

04  SUELA GOGA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0697597705 

05 AGIME JUNIKU INFERMIERE Q.SH.NR.2 0682814963 

06 ORNELA LIKA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0694711334 

07 ORDESJANA SENA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0696314788 

08 MIRJETA ALMETA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0673794777 



09 SHPRESA MALKURTI INFERMIERE Q.SH.NR.2 06952263906 

10 ADRIANA SHESHI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0694715456 

11 VERA KAMBERI (GJEDIA) INFERMIERE Q.SH.NR .10 0672078711 

12 MERITA KRISTO INFERMIERE Q.SH.NR.10 0693651330 

13 LAURA SKENDI INFERMIERE Q.SH.NR.1 0672054242 

14 MIMOZA META INFERMIERE Q.SH.NR.1 0672074429 

15 BELINDA MERJA INFERMIERE Q.SH.NR.10 0694326570 

16 RUDINA ALLIU INFERMIERE Q.SH.NR.10 0692764435 

17 JUTBINA HAJDARMATAJ INFERMIERE Q.SH.NR.2  0693598812 

18 RITA ZEKTHI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0697804385 



19 ANILA CAKE INFERMIERE FAKULTETI I 
SHKENCAVE 
MJEKESORE 

0699896204 

20 DENISA PINARI INFERMIERE KLINIKA GJERMANE E 
SYRIT 

0693571840 

21 ERALDA HITHI INFERMIERE Q.S.U.T 0693263134 

22 PEMBE HAJRULLAI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0686684242 

23 MAJLINDA PELUSHI INFERMIERE Q.SH..NR.2 0695643517 

24 VALENTINA KAPRI INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 066313113114 

25 ENKELEJDA LEKA INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 0674882333 

26 ADRIANA ÇORBAXHI INFERMIERE DSHP POGRADEC 0695646230 

27 AIDA TAHIRLLARI INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 0697818709 

28 ARDIAN ÇOÇKA INFERMIER Q.SH. POGRADEC 0694414485 



29 ALISA TOPÇIU (BANUSHI) INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 0694418732 

30 SIDORELA DERVISHI INFERMIERE D.SH.P.POGRADEC 0695518171 

 

MBYLLET ME NUMER 30 (TRIDHJETE)  

 

 

 


